

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคาร คสล. 2 ชั้น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านสอง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	TBS-013-2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านสอง / เทศบาลตำบลบ้านสอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,224,883.42	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,446,174.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					33,964.37	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					251,537.26	
5	งานภูมิทัศน์		รวม					112,948.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,575,397.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:43:32

กลุ่มงาน/งาน อาคาร คสล. 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านส้อง อำเภอ เวียงสระ จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ TBS-013-2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	อื่นๆ		รวม					30,140.00	
7	อื่นๆ		รวม					19,400.00	
8	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					456,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,575,397.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,575,397.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:43:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- ดินขุด+ถมดิน	190.000	ลบ.ม.	1.00	190.00	142.00	26,980.00	27,170.00	
	- เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.18*0.18 * 10.00	139.000	ตัน	1,448.60	201,355.40	394.00	54,766.00	256,121.40	
	เมตร								
	งานคอนกรีตฐานราก								
	- งานทรายรองใต้ฐานราก	14.400	ลบ.ม.	841.12	12,112.12	104.00	1,497.60	13,609.72	
	- งานคอนกรีตหยาบ	5.400	ลบ.ม.	1,663.55	8,983.17	419.00	2,262.60	11,245.77	
	- ไม้แบบ	99.000	ลบ.ฟ.	467.29	46,261.71	139.00	13,761.00	60,022.71	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	45.000	ลบ.ม.	2,289.72	103,037.40	419.00	18,855.00	121,892.40	
	งานเหล็กเสริมฐานราก								
	- เหล็ก RB 9 (SR-24)	.120	ตัน	20,775.70	2,493.08	3,600.00	432.00	2,925.08	
	- เหล็ก DB 12 (SD-30)	.053	ตัน	21,149.53	1,120.92	3,600.00	190.80	1,311.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 16 (SD-40)	1.910	ตัน	20,925.23	39,967.18	3,600.00	6,876.00	46,843.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	42.000	กก.	32.71	1,373.82	1.00	42.00	1,415.82	
	งานเสาตอม่อและเสา คสล.								
	- เหล็ก RB 6 (SR-24)	.721	ตัน	21,261.68	15,329.67	4,400.00	3,172.40	18,502.07	
	- เหล็ก DB 12 (SD-30)	.045	ตัน	17,420.56	783.92	3,600.00	162.00	945.92	
	- เหล็ก DB 20 (SD-40)	5.425	ตัน	19,953.27	108,246.48	3,100.00	16,817.50	125,063.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	169.000	กก.	32.71	5,527.99	1.00	169.00	5,696.99	
	- งานไม้แบบ	104.000	ลบฟ.	560.75	58,318.00	1.00	104.00	58,422.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	374.000	ตร.ม.	1.00	374.00	139.00	51,986.00	52,360.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	35.000	ลบ.ม.	2,289.72	80,140.20	419.00	14,665.00	94,805.20	
	งานคาน คสล.ชั้น 1,ชั้น 2 และงานบันได								
	- เหล็ก RB 6 (SR-24)	1.150	ตัน	21,261.68	24,450.93	4,400.00	5,060.00	29,510.93	
	- เหล็ก RB 9 (SR-24)	.105	ตัน	25,000.00	2,625.00	4,400.00	462.00	3,087.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ	170.000	ลบ.ฟ.	467.29	79,439.30	1.00	170.00	79,609.30	
	- ค่าแรงไม้แบบ	610.000	ตร.ม.	1.00	610.00	139.00	84,790.00	85,400.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	63.000	ลบ.ม.	2,289.72	144,252.36	519.00	32,697.00	176,949.36	
	งานพื้น คสล								
	- ไม้อัดยางหนา 4 มม.	29.000	แผ่น	336.45	9,757.05	139.00	4,031.00	13,788.05	
	- งานทรายหยาบใต้พื้นคอนกรีตอัดแน่น	30.000	ลบ.ม.	560.75	16,822.50	104.00	3,120.00	19,942.50	
	- พื้นสำเร็จ HOLLOW CORE TYPE 80x600 mm. LL 400 kg./sq.m หนา 8 CM	115.000	ตร.ม.	265.00	30,475.00	25.00	2,875.00	33,350.00	
	- เหล็กเสริม Wire Mesh 4 mm. @ 0.20 m.#	744.000	ตร.ม.	32.50	24,180.00	5.00	3,720.00	27,900.00	
	- เหล็ก RB 9 (SR-24)	.230	ตัน	20,775.70	4,778.41	4,400.00	1,012.00	5,790.41	
	- เหล็ก RB 19 (SR-24)	.022	ตัน	16,953.27	372.97	3,100.00	68.20	441.17	
	- เหล็ก DB 12 (SD-30)	.666	ตัน	17,420.56	11,602.09	3,600.00	2,397.60	13,999.69	
	- เหล็กฉาก L - 50x50x4 มม.	3.000	ท่อน	504.67	1,514.01	12.00	36.00	1,550.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง	80.000	ลบ.ม.	2,289.72	183,177.60	419.00	33,520.00	216,697.60	
	- ลวดผูกเหล็ก+ตะปู ทั้งหมด	256.000	กก.	46.73	11,962.88	1.00	256.00	12,218.88	
	งานโครงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กเคลือบสังกะสีรีดลอน AZ 150 หนา 0.35 มม.พร้อมบุฉนวน PU หนา 25 มม.	550.000	ตร.ม.	290.00	159,500.00	70.00	38,500.00	198,000.00	
	- แผ่นปิดครอบ เมทัลชีส (แฟลชซิง)	13.000	เมตร	260.00	3,380.00	50.00	650.00	4,030.00	
	- เหล็ก Rectangular tube ขนาด 125x75x3.2 มม. (9.52 กก/ม)	56.000	ท่อน	1,577.00	88,312.00	517.00	28,952.00	117,264.00	
	- เหล็ก Rectangular tube ขนาด 125x50x2.3 มม. (6.05 กก/ม)	2.000	ท่อน	1,005.00	2,010.00	364.00	728.00	2,738.00	
	- เหล็ก Rectangular tube ขนาด 100x50x2.3 มม. (5.14 กก/ม)	13.000	ท่อน	851.00	11,063.00	308.00	4,004.00	15,067.00	
	- เหล็ก Square tube ขนาด 75x75x2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	77.000	ท่อน	745.00	57,365.00	230.00	17,710.00	75,075.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก Square tube ขนาด 150x150x3.2 มม. (13.47 กก./ม.)	4.000	ท่อน	2,265.00	9,060.00	820.00	3,280.00	12,340.00	
	- เหล็ก C - 125x50x20x2.3 มม. (4.25 กก./ม.)	3.000	ท่อน	775.70	2,327.10	271.00	813.00	3,140.10	
	- เหล็ก C - 100x50x20x3.2 มม. (5.66 กก./ม.)	54.000	ท่อน	528.04	28,514.16	340.00	18,360.00	46,874.16	
	- Sag Rod SR24 RB 15 มม.	.190	ตัน	18,180.57	3,454.30	3,600.00	684.00	4,138.30	
	- J - Bolt ศก. 16 มม. ยาว 0.60 ม. พร้อมน็อต	117.000	ชุด	55.00	6,435.00	10.00	1,170.00	7,605.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 400x300x15 มม.	40.000	แผ่น	450.00	18,000.00	100.00	4,000.00	22,000.00	
	- งานทาสีกันสนิม	476.000	ตร.ม.	58.00	27,608.00	35.00	16,660.00	44,268.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์แบบ 2 in 1	158.000	เมตร	90.00	14,220.00	73.00	11,534.00	25,754.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูปขนาด 3"x6"	100.000	เมตร	90.00	9,000.00	55.00	5,500.00	14,500.00	
	- งาน BORING TEST ชั้นการรับน้ำหนักชั้นดิน	1.000	L.S	13,500.00	13,500.00	1.00	1.00	13,501.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	280,039.49	1,685,383.72	52,186.00	539,499.70	2,224,883.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	206.000	ตร.ม.	286.00	58,916.00	97.00	19,982.00	78,898.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	25.000	ตร.ม.	326.00	8,150.00	97.00	2,425.00	10,575.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐ หนาครึ่งแผ่น	740.000	ตร.ม.	284.00	210,160.00	94.00	69,560.00	279,720.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล.	157.000	เมตร	100.00	15,700.00	1.00	157.00	15,857.00	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
	-	168.000	ตร.ม.	340.00	57,120.00	100.00	16,800.00	73,920.00	
	ผนังบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีทโครงเคร่าเหล็ก กล่อง 2"x2"								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x10"	53.000	ตร.ม.	285.00	15,105.00	166.00	8,798.00	23,903.00	
	- ผนังกรุหินกาบสีดำ	18.000	ตร.ม.	1,200.00	21,600.00	210.00	3,780.00	25,380.00	
	- ชายคาเหล็กเคลือบสังกะสีรีดลอน AZ150 หนา 0.35 มม.	178.000	ตร.ม.	290.00	51,620.00	50.00	8,900.00	60,520.00	
	- ผนังระแนงท่อนเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1"x1"	25.000	ท่อน	144.00	3,600.00	45.00	1,125.00	4,725.00	
	งานฉาบปูน								
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	1,410.000	ตร.ม.	75.00	105,750.00	87.00	122,670.00	228,420.00	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	350.000	ตร.ม.	113.00	39,550.00	87.00	30,450.00	70,000.00	
	- พื้นบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	205.000	ตร.ม.	350.00	71,750.00	184.00	37,720.00	109,470.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคชนิดกันลื่น ขนาด 8"x8"	60.000	ตร.ม.	350.00	21,000.00	184.00	11,040.00	32,040.00	
	- จมูกบันไดกันลื่น PVC.	33.000	เมตร	25.00	825.00	40.00	1,320.00	2,145.00	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง ช่องแสง และช่องระบายอากาศ								
	- ประติมากรรม ป.1 บานเปิดคู่อะลูมิเนียม และบานกระจกติดตาย	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	100.00	200.00	20,200.00	
	- ประติมากรรม ป.2 บานเหล็กม้วนสำเร็จรูป (ตามมาตรฐานผู้ผลิต)	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,500.00	1,500.00	26,500.00	
	- ประติมากรรม ป.3 บานเปิดเดี่ยวกรอบบานอะลูมิเนียม 0.90x2.00 ม.	3.000	ชุด	12,000.00	36,000.00	240.00	720.00	36,720.00	
	- ประติมากรรม ป.4 บานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	7.000	ชุด	6,500.00	45,500.00	350.00	2,450.00	47,950.00	
	- ประติมากรรม ป.5 บานเปิด PVC ขนาด 0.70x1.80 ม.	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	175.00	350.00	7,350.00	
	- หน้าต่าง น.1 บานเลื่อนคู่ กรอบบานอะลูมิเนียม	9.000	ชุด	8,000.00	72,000.00	500.00	4,500.00	76,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น.2 บานเลื่อนเดี่ยว กรอบบานอะลูมิเนียม	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- หน้าต่าง น.3 บานกระทุ้ง(คู่) กรอบบานอะลูมิเนียม	7.000	ชุด	3,800.00	26,600.00	1,200.00	8,400.00	35,000.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	3,000.00	15,000.00	450.00	2,250.00	17,250.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,250.00	5,000.00	450.00	1,800.00	6,800.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคชนิดฝังผนัง	5.000	ชุด	440.00	2,200.00	120.00	600.00	2,800.00	
	- ที่ใส่สบู่เซรามิคชนิดฝังผนัง	3.000	ชุด	360.00	1,080.00	70.00	210.00	1,290.00	
	- ผักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์ว เปิด - ปิด	3.000	ชุด	550.00	1,650.00	70.00	210.00	1,860.00	
	- สายฉีดชำระ	5.000	ชุด	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	6.000	ชุด	180.00	1,080.00	75.00	450.00	1,530.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น	4.000	ชุด	180.00	720.00	75.00	300.00	1,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กระจกเงา + ชั้นวางของ	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- ราวแขวนผ้า	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	130.00	520.00	1,920.00	
	- ก๊อมน้ำบอวลวาล์ว 1/2"	5.000	ชุด	115.00	575.00	70.00	350.00	925.00	
	- โถปัสสาวะชนิดติดผนังพร้อมอุปกรณ์ฟลัชวาล์ว	4.000	ชุด	4,950.00	19,800.00	450.00	1,800.00	21,600.00	
	งานทาสีและตกแต่งผิว								
	- สีนํ้าอะครีลิค 100% ชนิดทากายใน	695.000	ตร.ม.	35.00	24,325.00	30.00	20,850.00	45,175.00	
	- สีนํ้าอะครีลิค 100% ชนิดทากายใน (ผ้าเพดาน)	231.000	ตร.ม.	35.00	8,085.00	34.00	7,854.00	15,939.00	
	- สีนํ้าอะครีลิค 100% ชนิดทากายนอก	736.000	ตร.ม.	44.00	32,384.00	28.00	20,608.00	52,992.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	90,557.00	1,034,395.00	8,199.00	411,779.00	1,446,174.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อระบายน้ำโสโครก พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ø 4" พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	30.000	เมตร	130.35	3,910.50	100.00	3,000.00	6,910.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 1 1/2" พร้อมอุปกรณ์ ข้อต่อ	20.000	เมตร	23.18	463.60	30.00	600.00	1,063.60	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 3" พร้อมอุปกรณ์ ข้อต่อ	10.000	เมตร	23.18	231.80	75.00	750.00	981.80	
	- ท่อน้ำประปา พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 3/4" พร้อมอุปกรณ์ ข้อต่อ	24.000	เมตร	23.18	556.32	30.00	720.00	1,276.32	
	- ท่อน้ำประปา พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 1 " พร้อมอุปกรณ์ ข้อต่อ	25.000	เมตร	26.87	671.75	30.00	750.00	1,421.75	
	- ถังกรองสำเร็จรูป ความจุถึง 1.60 ลบ.ม. รวมฐานรากรองถัง	1.000	ชุด	7,200.00	7,200.00	500.00	500.00	7,700.00	
	- บ่อซึม - ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 40 ซม. \varnothing 80 ซม.	4.000	อัน	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	- บ่อซึม - ฝาลังซีเมนต์สำเร็จรูป \varnothing 80 ซม.	1.000	อัน	180.00	180.00	50.00	50.00	230.00	
	- บ่อซึม - งานดินชุดและถมคืน	1.600	ลบ.ม.	1.00	1.60	168.00	268.80	270.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-	1.000	ea	5,000.00	5,000.00	30.00	30.00	5,030.00	
	เดินเชื่อมระบบท่อน้ำดีภายในและภายนอกอาคารและ ที่ปั๊สสวาระด้านหลัง								
	- เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 250 วัตต์ 220 โวลท์ (พร้อมติดตั้งเชื่อมระบบพร้อมใช้งาน)	1.000	เครื่อง	7,280.00	7,280.00	600.00	600.00	7,880.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	20,137.76	26,495.57	1,663.00	7,468.80	33,964.37	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	หมวดงานแผงควบคุมระบบไฟฟ้าหลัก MDB PANEL ระบบ 3 เฟส และไฟฟ้าย่อย								
	- ตู้เซพต์สวิตช์ชนิดมีฟิวส์ขนาด 100Amp 3pole 600VoltsAc	1.000	SET	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- LP 1 -1 (3P 4W 240/415 VCA IC 18 KA) 12 ช่อง	1.000	SET	8,600.00	8,600.00	1,000.00	1,000.00	9,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LP 1 -2 (3P 4W 240/415 VCA IC 18 KA) 12 ช่อง	1.000	SET	8,600.00	8,600.00	1,000.00	1,000.00	9,600.00	
	หมวดงานท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- EMT 2"	20.000	เมตร	160.53	3,210.60	42.00	840.00	4,050.60	
	- EMT 1/2"	635.000	เมตร	32.70	20,764.50	22.00	13,970.00	34,734.50	
	- HDPE PN6 63มม.	120.000	เมตร	78.00	9,360.00	25.00	3,000.00	12,360.00	
	- ACCESSORIES & SUPPORT(เบ็ดเตล็ด)	1.000	lot	3,800.00	3,800.00	1,000.00	1,000.00	4,800.00	
	หมวดงานสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ (งานเบ็ดเตล็ดรวมสายเมน)								
	- CV 4x16 Sq.mm.	120.000	เมตร	220.00	26,400.00	40.00	4,800.00	31,200.00	
	- IEC 01. 4 Sq.mm.	73.000	เมตร	12.00	876.00	7.00	511.00	1,387.00	
	- IEC 01. 2.5 Sq.mm.	763.000	เมตร	8.18	6,241.34	7.00	5,341.00	11,582.34	
	- IEC 01. 1.5 Sq.mm.	958.000	เมตร	5.79	5,546.82	5.00	4,790.00	10,336.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ACCESSORIES(เบ็ดเตล็ด)	1.000	lot	3,800.00	3,800.00	1,000.00	1,000.00	4,800.00	
	หมวดงานดวงโคม (พร้อมหลอดไฟ)								
	- โคม LED T-8 2x18 W แบบฝังฝ้าเพดาน	30.000	SET	1,500.00	45,000.00	150.00	4,500.00	49,500.00	
	พร้อมตระแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง								
	- โคม LED T-8 1x18 W แบบกล่องเหล็กเปลือย	18.000	SET	727.00	13,086.00	115.00	2,070.00	15,156.00	
	- โคม Down -light 6นิ้ว LED 12 W	8.000	SET	275.00	2,200.00	115.00	920.00	3,120.00	
	- โคมไฟฟลัดไลท์ LED 50 watt	6.000	SET	750.00	4,500.00	300.00	1,800.00	6,300.00	
	- ไฟฉุกเฉิน LED 2 x 6 W พร้อม Battery มี autotest	3.000	SET	2,300.00	6,900.00	300.00	900.00	7,800.00	
	หมวดงานสวิทช์,เต้ารับ								
	- สวิทช์ ทางเดียวพร้อมหน้ากาก	32.000	EACH	95.00	3,040.00	80.00	2,560.00	5,600.00	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์พร้อมหน้ากาก	31.000	EACH	170.00	5,270.00	90.00	2,790.00	8,060.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	-	5.000	ชุด	1,560.00	7,800.00	150.00	750.00	8,550.00	
	พัฒลระบายอากาศแบบติดผนังหรือฝังฝ้าเพดาน 12 นิ้ว								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	44,694.20	196,995.26	6,448.00	54,542.00	251,537.26	
	งานภูมิทัศน์								
	- งานตัดต้นไม้ชุดชนทั้งหรือย้ายปลูกใหม่	6.000	ต้น	1,000.00	6,000.00	1.00	6.00	6,006.00	
	- งานรื้อย้ายเสาไฟแรงต่ำ	2.000	ต้น	200.00	400.00	1.00	2.00	402.00	
	- ต้นไทรเกาหลี สูง 1.00 ม.บังหลังโถปัสสาวะ	30.000	ต้น	160.00	4,800.00	1.00	30.00	4,830.00	
	- งานปรับที่ถมดินพื้นที่ 1800 ตร.มถมดินบดอัดแน่น สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร	500.000	ลบ.ม.	91.42	45,710.00	112.00	56,000.00	101,710.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	1,451.42	56,910.00	115.00	56,038.00	112,948.00	
6	อื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ติดโลโก้เทศบาลชนิด แสตนด์เลสกันกรด ลงสี ขนาด ศก.1.10 ม. หน้า 1 นิ้ว	1.000	อัน	20,000.00	20,000.00	1.00	1.00	20,001.00	
	- ตัวอักษร ชื่ออาคารและชื่อสำนักงาน ชนิดแสตนเลส สูง 0.20 ม.หน้า 1 นิ้ว	1.000	SET	10,000.00	10,000.00	139.00	139.00	10,139.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	30,000.00	30,000.00	140.00	140.00	30,140.00	
	อื่นๆ								
	-	1.000	SET	18,400.00	18,400.00	1,000.00	1,000.00	19,400.00	
	ติดตั้งถังแสตนเลสพร้อมฐานวางขนาดบรรจุน้ำไม่น้อย กว่า 2000 ลิตร พร้อมสวิตซ์ลูกกลอยและวาล์วจ่ายน้ำ และแท่นวาง								
8	รวมค่าอื่นๆ	-	-	18,400.00	18,400.00	1,000.00	1,000.00	19,400.00	
	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานลาน คสล. ด้านหน้า-หลังอาคาร								
	- ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ไวท์เมซ #ขนาด 4 มม. @ 0.20*0.20 หยา 0.15 เมตร ผิวหน้าขัดมันด้วยเครื่อง	725.000	ตร.ม.	399.00	289,275.00	45.00	32,625.00	321,900.00	
	- งานวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 ม.	50.000	เมตร	2,550.00	127,500.00	139.00	6,950.00	134,450.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	2,949.00	416,775.00	184.00	39,575.00	456,350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,575,397.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านส้อง อำเภอ เวียงสระ จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ TBS-013-2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ		รวม					216,700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								216,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 216,700.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:43:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	1.1	4.000	4	47,200.00		0.00	0.00	188,800.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้าเพดานมีระบบฟอกอากาศขนาด30000BTU(ระบบInverter)								
	1.2	1.000	1	27,900.00		0.00	0.00	27,900.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนังมีระบบฟอกอากาศขนาด18000BTU(ระบบInverter)								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ	-	-	75,100.00	216,700.00	0.00	0.00	216,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ TBS-013-2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:43:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล. 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	TBS-013-2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 2 ชั้น เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,575,397.05	1.3024	5,958,997.11	
รวมค่าก่อสร้าง				5,958,997.11	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,931.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,958,997.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:45:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่		TBS-013-2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567				

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง
(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สิงห์ราช
(เดชา สิงห์ราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:45:04

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านสอง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	TBS-013-2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสอง / เทศบาลตำบลบ้านสอง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	216,700.00	15,169.00	231,869.00	
รวมค่าก่อสร้าง				231,869.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่		TBS-013-2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	19	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤศจิกายน 2567					

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง
(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สิงห์ราช
(เดชา สิงห์ราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ไชยยศ

05 พฤศจิกายน 2567 15:45:04

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านสอง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	TBS-013-2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสอง เทศบาลตำบลบ้านสอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 5,958,997.11 บาท	5,958,997.11	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	231,869.00	
สรุป	ราคากลาง	6,190,866.11	
	ราคากลาง (..... หักล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดร้อยหกสิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านส้อง	อำเภอ	เวียงสระ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	TBS-013-2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านส้อง / เทศบาลตำบลบ้านส้อง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567				

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง
(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สิงห์ราช
(เดชา สิงห์ราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง